

Victor Holding ApS
Vossvej 3, 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 17 35 97

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Anders Fage Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Victor Holding ApS Vossvej 3 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 30 17 35 97
	Stiftet: 20. december 2006
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Fage Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Østre Havnepromenade 26, st., 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Fage Group ApS, Aalborg
Kapitalinteresser	Fameco Wine Invest ApS (likvideret), Aalborg Unity Group ApS (Ejet af Fage Group ApS), Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i køb og salg af aktier og anparter samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 12.482 t.kr. mod 4.563 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Anvendt regnskabspraxis

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede kostpris.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

	Brugstid
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år

Der afskrives ikke på kunst, idet det ikke forventes at undergå værdiforringelse.

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn samt låneomkostninger fra specifik og generel låntagning, der direkte vedrører opførelsen af det enkelte aktiv.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.664.088	2.543.343
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.664.088</u>	<u>2.543.343</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	27.297.290	21.342.034
4	Kapitalinteresse	0	165.561
5	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	30.630.685	30.000.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>57.927.975</u>	<u>51.507.595</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>60.592.063</u>	<u>54.050.938</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	287.604	287.604
	Varebeholdninger i alt	<u>287.604</u>	<u>287.604</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.305	2.717
	Udskudte skatteaktiver	526.300	1.205.700
	Tilgodehavende selskabsskat	164.847	57.111
	Andre tilgodehavender	0	1.023.221
	Tilgodehavender i alt	<u>706.452</u>	<u>2.288.749</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	32.668.807	29.099.839
	Værdipapirer i alt	<u>32.668.807</u>	<u>29.099.839</u>
	Likvide beholdninger	217.059	4.034.919
	Omsætningsaktiver i alt	<u>33.879.922</u>	<u>35.711.111</u>
	Aktiver i alt	<u>94.471.985</u>	<u>89.762.049</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27.273.290	21.333.095
Overført resultat	63.542.414	65.303.212
Egenkapital i alt	90.940.704	86.761.307
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.156.422	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.625	10.000
Gæld til kapitalinteresser	0	287.365
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.377	3.377
6 Anden gæld	1.353.857	2.700.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.531.281	3.000.742
Gældsforpligtelser i alt	3.531.281	3.000.742
Passiver i alt	94.471.985	89.762.049

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	13.240.424	78.925.534	10.000.000	102.290.958
Udloddet udbytte	0	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Resultatandel	0	8.185.503	-13.622.322	0	-5.436.819
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	10.000.000	0	10.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-10.000.000	0	-10.000.000
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomhed	0	-92.832	0	0	-92.832
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	21.333.095	65.303.212	0	86.761.307
Resultatandel	0	9.257.715	-1.775.859	0	7.481.856
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	5.000.000	0	5.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-5.000.000	0	-5.000.000
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomhed	0	-3.302.459	0	0	-3.302.459
Afgang, kapitalinteresse	0	-15.061	15.061	0	0
	125.000	27.273.290	63.542.414	0	90.940.704

Noter

	2023	2022
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	180.818	220.638
Årets regulering af udskudt skat	679.400	-1.215.200
	860.218	-994.562
	31/12 2023	31/12 2022
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	2.722.104	2.295.544
Tilgang i årets løb	822.500	590.000
Afgang i årets løb	-629.424	-163.440
Kostpris 31. december	2.915.180	2.722.104
Afskrivninger 1. januar	-178.761	-106.430
Årets afskrivninger	-72.331	-72.331
Afskrivninger 31. december	-251.092	-178.761
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.664.088	2.543.343
	31/12 2023	31/12 2022
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	24.000	24.000
Kostpris 31. december	24.000	24.000
Opskrivninger 1. januar	21.318.034	13.223.088
Årets resultat	9.257.715	8.187.778
Egenkapitalbevægelser	-3.302.459	-92.832
Opskrivninger 31. december	27.273.290	21.318.034
Regnskabsmæssig værdi 31. december	27.297.290	21.342.034
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Fage Group ApS	Aalborg	60 %

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	150.000	150.500
Afgang i årets løb	-150.000	0
Kostpris 31. december	0	150.500
Opskrivninger 1. januar	15.061	17.336
Årets resultat	0	-2.275
Årets tilbageførsler på afgang	-15.061	0
Opskrivninger 31. december	0	15.061
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	165.561
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Fameco Wine Invest ApS (likvideret)	Aalborg	50 %
Unity Group ApS (Ejet af Fage Group ApS)	Aalborg	30 %
	31/12 2023	31/12 2022
5. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	30.000.000	38.168.222
Tilgang i årets løb	10.630.685	0
Afgang i årets løb	-10.000.000	-8.168.222
Kostpris 31. december	30.630.685	30.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	30.630.685	30.000.000
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Unity Group ApS	30.630.685	30.000.000
	30.630.685	30.000.000
6. Anden gæld		
Skyldig bankrente	3.857	0
Skyldig udbytteskat	1.350.000	2.700.000
	1.353.857	2.700.000

Noter

7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december	32.668.808
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.885.587</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Fameco Analytical Instruments SARL engagement med pengeinstitut. Den samlede bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 2.253 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 1.350 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Anders Fage Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Fage Jensen

Direktør

ID: 80c93c2c-ab04-4c95-8a4d-b608a2365f41

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 13:19:44

Underskrevet med MitID



Jesper Majkjær Ramlov

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Majkjær Ramlov

Revisor

ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 13:40:08

Underskrevet med MitID



Anders Fage Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Fage Jensen

Dirigent

ID: 80c93c2c-ab04-4c95-8a4d-b608a2365f41

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 13:41:36

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: a1e4e7RQRQQ251909288

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.